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ChargePanel tecknar roamingavtal med 
Plugsurfing - ger tillgång till nästan 1 
miljon laddpunkter i 28 länder
ChargePanel AB (publ), en ledande aktör inom högteknologisk innovation inom laddning 
av elbilar, har ingått ett strategiskt partnerskap med Plugsurfing GmbH, en av Europas 
största leverantörer av laddningstjänster för elbilar, för att ge ChargePanels kunder 
tillgång till ett omfattande nätverk av nästan 1 miljon laddpunkter i 28 länder. Detta 
samarbete skapar en kraftfull och sömlös laddningslösning tillgänglig för elfordonsförare 
i Europa.

Partnerskapet utnyttjar Plugsurfings aggregerade nätverk, som för närvarande täcker den 
stora majoriteten av Europas offentliga laddningsinfrastruktur. Genom denna allians kan 
ChargePanels kunder njuta av en helt integrerad laddningsupplevelse som ger realtidsdata om 
stationstillgänglighet, priser, laddningseffekt och navigering till närmaste laddpunkt.

Integrationen möjliggör liveuppdateringar, fjärrladdningsinitiering och effektiviserade 
betalnings- och kvittoprocesser. ChargePanel-kunder kan aktivera tjänsten med en enkel 
registrering för att få åtkomst till Plugsurfing-nätverket.

”Genom att samarbeta med Plugsurfing kan vi erbjuda våra kunder en verkligt sömlös och 
pålitlig laddningsupplevelse, vilket stöder vår vision för hållbar mobilitet i hela Europa”, säger 
Peter Persson, ChargePanels VD. ”Detta samarbete är ett betydande steg framåt för att göra 
laddning av elbilar mer bekväm och tillgänglig.”

Plugsurfing instämmer i detta. ”Detta partnerskap visar vårt engagemang för att koppla 
samman förare, laddstationsoperatörer och biltillverkare på en enda, enhetlig plattform”, 
säger Tom Rowlands, VD för globala EV-lösningar på Corpay, Plugsurfing:s moderbolag. ”
Tillsammans med ChargePanel sätter vi nya standarder för bekvämlighet och tillförlitlighet vid 
laddning av elbilar i hela Europa.”
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Plugsurfing samlar hela laddningsekosystemet – förare, stationsoperatörer och biltillverkare – 
inom en enda plattform. Med över en miljon uppkopplade förare och tillgång till mer än nästan 
1 miljon laddstationer över hela Europa levererar Plugsurfing en pålitlig och användarvänlig 
upplevelse genom sin app och sina partnerlösningar.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Persson CEO, ChargePanel AB (publ)
E-post: peter.persson@chargepanel.com
Telefon: +46 (0)8 120 325 01

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för 
eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för 
närvarande i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Nederländerna, Rumänien, Albanien, 
Marocko, Kenya, Uganda, Malta, USA, Australien, Nya Zeeland, Malaysia, Filippinerna, samt 
Barbados och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 
2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi 
är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels 
plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner 
och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för 
elfordon kommer att öka starkt framöver.
Mer information finner ni på bolagets hemsida: www.chargepanel.com

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.
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